DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCURSO PELO ORGULHO
LGBT NA PRIMEIRA PARADA DO BRASIL de autoria de FILIPE ANTONIO FERREIRA
DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83536

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83536